ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

* V '*•- АЛ
г»

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить на должность Первого заместителя Председателя

Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам

при Главе Донецкой Народной Республики КОЗЫРЯ Александра Алексеевича.

1.

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.2.

>Я© Nai

УШЧ,я
’ . > -ь - I

Глава I

Донецкой Народной Республики!х А.В. ЗахарченкоСП I

i
ж

г.Донецк
№177
«12» июля 2017г.